
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r. 

Poz. 14 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Przemysłu 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Przemysłu z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Przemysłu (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 16 oraz z 2025 r. poz. 9) w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 25 w ust. 1: 

a) po pkt 11 dodaje się pkt 11a–11e w brzmieniu: 

„11a) koordynuje opiniowanie projektów dokumentów rządowych przewidzianych do rozpatrzenia przez Stały 

Komitet Rady Ministrów oraz Radę Ministrów; 

11b) koordynuje prace oraz udział Ministra i pozostałych członków kierownictwa ministerstwa w posiedzeniach 

Stałego Komitetu Rady Ministrów oraz Rady Ministrów; 

11c) koordynuje prace oraz udział Ministra i członków kierownictwa ministerstwa w posiedzeniach Sejmu, Se-

natu, komisji sejmowych i senackich oraz zespołów parlamentarnych, a także współpracę z Komisją Wspólną 

Rządu i Samorządu Terytorialnego; 

11d) opracowuje projekty odpowiedzi na korespondencję otrzymaną z Sejmu i Senatu oraz Kancelarii Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej i Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, a także na interpelacje, zapytania oraz inter-

wencje poselskie i senatorskie; 

11e) koordynuje udział Ministra, członków kierownictwa ministerstwa i przedstawicieli Ministra w zespołach 

międzyresortowych, komisjach, komitetach oraz radach powoływanych przez podmioty zewnętrzne, a także 

koordynuje sprawy zespołów, komisji, komitetów, rad oraz grup roboczych powoływanych przez Ministra;”, 

b) po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

„16a) monitoruje wykaz prac legislacyjnych Rady Ministrów w zakresie projektów aktów normatywnych i ich 

założeń pozostających we właściwości Ministra oraz wykaz prac programowych Rady Ministrów w zakre-

sie projektów innych dokumentów rządowych pozostających we właściwości Ministra;”; 

2) w § 28 uchyla się pkt 2–7. 

 
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przemysłu – 2 – Poz. 14 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek organizacyjnych, o których mowa 

w § 25 i § 28 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, opracują i przedłożą 

Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Przemysłu do zatwierdzenia projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych 

kierowanych przez nich komórek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Przemysłu: Marzena Czarnecka 


		2025-06-05T14:30:08+0200




